Notandum est. q; sicut **Dauid** propheta scribit in psalmo. **Memori**
am fecit mirabilium suorum misericors z miserator dominus etcz dedit
cimentibus se **In** quibus verbis equidē ipse **Dauid** propheta describit

De corpore christi

memoriā mirabiliū tenendā quā p̄parare fecit iesus ad esus agni pascha-
lis in memoriā suoz mirabiliū. qz p̄cepit vt discipulibz haberet memoriā
de diuersis sermonibz factis z auditis in cena dñi. ¶ **S**ecōndō. multi-
plex ponit esca. Prima ē esca refectōis. de qua legit. **1. Reg. xvij.** qz heli-
as venit ad viduā in sarepta q̄ refecit eū cū pane subeunericio. Ita etiam
esca refecerūt discipuli dñm post resurrectōem qñ venit ad eos ad mare
tiberiadis dicēs **F**ilioli nūqd pulmētariū habetis ad māducandū. ¶ **S**e-
cunda est esca recōciliatōis. de qua legit p̄mo **Regū Lij.** nabal vt stultus
negasset **D**avidi panē z aquā. z ip̄e **D**avid iurasset **N**abal occidere. vroz
eius acceptis multis ferculis accessit ad **D**avid z remouit p̄ talia fercula
la irā eius. qz talis esca recōciliabat indignatōem quā habuit **D**avid cōtra
Nabal. ¶ **T**ercia est esca supbie. de q̄ legit **H**ester p̄mo. qz rex **A**mie-
rus fecit grande p̄uiuiū suis p̄ncipibz z militibz. in quo qdē p̄uiuiū regis
na supbie est eiecta. z regina humilitatis est assumpta. ¶ **Q**uarta ē esca
manifestatōis. de qua legit in euāgelio **Joh. vi.** qz dñs faciat lauit qñqz mis-
lia hominū de duobz piscibz z quinque panibz. quia sic manifestauit potēs-
tiam suam. ¶ **Q**uinta est esca deceptōis. de qua legitur in **Gene. qz** **J**a-
cob p̄parauit patri suo escam. z cooperuit brachia sua z collum suū pel-
libus. z sic rapuit benedictōnem fratris sui esau zc. ¶ **S**exta est esca tra-
ditionis. quā ministrauerūt iudei christo crucifixo. vñ p̄pheta in ps. **E**s-
dederūt in esca meā fel zc. ¶ **S**eptima fuit esca dilectōis. de qua dicitur in
euāgelio **Sciens** iesus qz venit hora vt transeat de hoc mundo ad patrem
fecit p̄parare cenam. z cena facta surrexit. z accepto lintho lauit pedes
discipuloz. ¶ **D**ecima esca est eterne glorificatōis. de qua scribit in euā-
gelio **Luce. xxiij.** **Et disponā vobis sicut dispo suit mihi pater regnuz vt**
edatis z bibatis sup mensam meam in regno meo. Sed inter oēs istas
escas miserator dñs dedit timentibz se in hoc mundo escam optimā. que
nō erat cōmunis sed sancta. Unde legitur p̄mo Regum. cū **David pes-**
teret **Ahimelech sacerdotē vt daret ei panē. Respondit. nō habeo panem**
nisi panem p̄positōis. i. panē sanctū. Sic dñs noster sacerdos in eternuz
sim ordinē melchisedech panē z vinū offerens deo patri nō habuit panem
cōmunē. sed sanctum. Vñ in euāgelio **Johis. vi. **P**anis quem ego dabo**
vobis caro mea est zc. hunc panē dedit in escam timentibz se. in memo-
riam suoz mirabiliū. et illam escam dabit in futura gloria. igit ad eius
reuerentiam z huius panis. scz corporis christi hec sequentia est cōposita
¶ Item nota. dicitur in lra maior omni laude. Ex hoc patet qz deus ab ho-
mine sufficienter laudari nō potest. Unde autor theologice veritatis sic
inquit. **Diuina dignitas seu deitas tanta est qz ip̄a anima seu mens hu-**
mana cogitare de ea deficit. qz incōprehensibilis est. sensus eam non percipit.
qz inuisibilis est. intellectus nō cōprehendit. lingua eam non explicat
qz ineffabilis est. tempus eam nō mensurat. qz interminabilis est. locus
eam non recipit. quia incircūscriptibilis est. Etiam scripura eam non ex-
plicit seu exprimit. quia inestimabilis est. virtus eam nō attingit. qz inac-
cessibilis est. **Desideria z vota transgreditur. quia incomparabilis est.**
¶ Ergo breuiter dicatur qz omnis creatura ad deum comparata defectum
habet. quia cōparatōis finiti ad infinitum nulla est p̄portio. ¶ Item aucto-